užívání díla, uvedou se tyto vady v předávacím protokolu. 

5) Zhotovitel je povinen odstranit vady a nedodělky nejpozději do 5 dnů od sepsání předávacího 

protokolu. 

V. 

Cena díla 

1) Cena díla stanoveného touto smlouvou je dána nabídkou zhotovitele a činí  8 707 400,- Kč bez 

DPH (slovy: osmmiliónůsedmsetsedmtisícčtyřista korun českých), (dále jen „Cena“). Z toho 

cena za: 

a. Revizi, návrh monitoringu, nákup dat a návrh struktury předávaných dat do datového 

skladu 728 000,- Kč bez DPH (slovy sedmsetdvacetosmtisíc korun českých), 

b. Instalaci  a zajištění funkčnosti monitorovací sítě, webového rozhraní činí 1 248 000,- 

Kč bez DPH (slovy jedenmilióndvěstěčtyřicetosmtisíc korun českých), 

c. Kampaňovitý odběr vzorků vod a analýzy vod včetně jejich ročního vyhodnocení činí 

1 112 000,- Kč bez DPH (slovy jedenmiliónjednostodvanácttisíc korun českých) za 

jedno takové roční vyhodnocení, cena všech 5-ti ročních vyhodnocení činí  5 560 000,- 

Kč bez DPH (slovy pětmiliónůpětsetšedesáttisíc korun českých). 

d. Provedení podzemních jádrových vrtných prací a provedení výzkumných a 

charakterizačních prací k zajištění získání odporově-kapacitních charakteristik 

zkoumaného horninového prostředí činí 796 400,- Kč bez DPH (slovy 

sedmsetdevadesátšesttisícčtyřista korun českých) 

e. Sestavení závěrečné zprávy dokumentující veškeré dosažené výsledky prací, včetně 

celkového vyhodnocení veškerých získaných dat a předaných v rámci projektu činí 

375 000,- Kč bez DPH (slovy třistasedmdesátpěttisíc korun českých). 

2) K celkové ceně předmětu plnění dle této smlouvy bude připočtena sazba DPH dle aktuálně 

platných právních předpisů. 

3) Celková cena dle předchozí věty je konečná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související 

s poskytováním služeb dle této smlouvy.